


Ordering Information — Spiral Wrapping

U.L. Recognized

Ordering Information — Spiral Wrapping

*Order in multiples of Std. Pkg. Qty.
NOTE: Custom cut-to-length sizes are available upon request. Contact factory for details.

Part
Number Material Color

A
In. (mm)

B
In. (mm)

T
In. (mm)

Bundle Size
In. (mm) Length

Std.
Pkg.
Qty*

T12F-C Polyethylene Natural 0.125" (3.2) 0.218" (5.5) 0.03" (.76) 1/16" (1.6) – 1/2" (12.7) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T19F-C Natural 0.188" (4.8) 0.250" (6.4) 0.035" (0.89) 1/8" (3.2) - 1" (25.4) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T25F-X Natural 0.25" (6.4) 0.375" (9.5) 0.04" (1.02) 3/16" (4.8) – 2" (50.8) 10' (3.0M) 1 Pkg.
T25F-C Natural 0.25" (6.4) 0.375" (9.5) 0.04" (1.02) 3/16" (4.8) – 2" (50.8) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T25F-C1 Brown 0.25" (6.4) 0.375" (9.5) 0.04" (1.02) 3/16" (4.8) – 2" (50.8) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T25F-C10 White 0.25" (6.4) 0.375" (9.5) 0.04" (1.02) 3/16" (4.8) – 2" (50.8) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T25F-C16 Pink 0.25" (6.4) 0.375" (9.5) 0.04" (1.02) 3/16" (4.8) – 2" (50.8) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T25F-C2 Red 0.25" (6.4) 0.375" (9.5) 0.04" (1.02) 3/16" (4.8) – 2" (50.8) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T25F-C3 Orange 0.25" (6.4) 0.375" (9.5) 0.04" (1.02) 3/16" (4.8) – 2" (50.8) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T25F-C4 Yellow 0.25" (6.4) 0.375" (9.5) 0.04" (1.02) 3/16" (4.8) – 2" (50.8) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T25F-C5 Green 0.25" (6.4) 0.375" (9.5) 0.04" (1.02) 3/16" (4.8) – 2" (50.8) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T25F-C6 Blue 0.25" (6.4) 0.375" (9.5) 0.04" (1.02) 3/16" (4.8) – 2" (50.8) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T25F-C7 Purple 0.25" (6.4) 0.375" (9.5) 0.04" (1.02) 3/16" (4.8) – 2" (50.8) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T25F-C8 Gray 0.25" (6.4) 0.375" (9.5) 0.04" (1.02) 3/16" (4.8) – 2" (50.8) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T38F-C Natural 0.375" (9.5) 0.437" (11.1) 0.055" (1.4) 5/16" (7.9) – 3" (76.2) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T50F-X Natural 0.5" (12.7) 0.5" (12.7) 0.06" (1.5) 3/8" (9.5) – 4" (101.6) 10' (3.0M) 1 Pkg.
T50F-C Natural 0.5" (12.7) 0.5" (12.7) 0.06" (1.5) 3/8" (9.5) – 4" (101.6) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T50F-C1 Brown 0.5" (12.7) 0.5" (12.7) 0.06" (1.5) 3/8" (9.5) – 4" (101.6) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T50F-C10 White 0.5" (12.7) 0.5" (12.7) 0.06" (1.5) 3/8" (9.5) – 4" (101.6) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T50F-C16 Pink 0.5" (12.7) 0.5" (12.7) 0.06" (1.5) 3/8" (9.5) – 4" (101.6) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T50F-C2 Red 0.5" (12.7) 0.5" (12.7) 0.06" (1.5) 3/8" (9.5) – 4" (101.6) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T50F-C3 Orange 0.5" (12.7) 0.5" (12.7) 0.06" (1.5) 3/8" (9.5) – 4" (101.6) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T50F-C4 Yellow 0.5" (12.7) 0.5" (12.7) 0.06" (1.5) 3/8" (9.5) – 4" (101.6) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T50F-C5 Green 0.5" (12.7) 0.5" (12.7) 0.06" (1.5) 3/8" (9.5) – 4" (101.6) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T50F-C6 Blue 0.5" (12.7) 0.5" (12.7) 0.06" (1.5) 3/8" (9.5) – 4" (101.6) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T50F-C7 Purple 0.5" (12.7) 0.5" (12.7) 0.06" (1.5) 3/8" (9.5) – 4" (101.6) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T50F-C8 Gray 0.5" (12.7) 0.5" (12.7) 0.06" (1.5) 3/8" (9.5) – 4" (101.6) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T62F-C Natural 0.625" (15.9) 0.625" (15.9) 0.062" (1.57) 1/2" (12.7) – 4 1/2" (114.3) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T75F-C Natural 0.75" (19.1) 0.875" (22.2) 0.065" (1.65) 5/8" (15.9) – 5" (127) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T100F-C Natural 1" (25.4) 1.125" (28.6) 0.07" (1.78) 7/8" (22.2) – 6" (152.4) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T12F-C0 Weather Black 0.125" (3.2) 0.218" (5.5) 0.03" (.76) 1/16" (1.6) – 1/2" (12.7) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T19F-X0 Resistant Black 0.188" (4.8) 0.250" (6.4) 0.035" (0.89) 1/8" (3.2) - 1" (25.4) 10' (3.0M) 1 Pkg.
T25F-X0 Polyethylene Black 0.25" (6.4) 0.375" (9.5) 0.04" (1.02) 3/16" (4.8) – 2" (50.8) 10' (3.0M) 1 Pkg.
T25F-C0 Black 0.25" (6.4) 0.375" (9.5) 0.04" (1.02) 3/16" (4.8) – 2" (50.8) 100'(30.5M) 1 Pkg.
T38F-C0 Black 0.375" (9.5) 0.437" (11.1) 0.055" (1.4) 5/16" (7.9) – 3" (76.2) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T50F-X0 Black 0.5" (12.7) 0.5" (12.7) 0.06" (1.5 3/8" (9.5) – 4" (101.6) 10' (3.0M) 1 Pkg.
T50F-C0 Black 0.5" (12.7) 0.5" (12.7) 0.06" (1.5) 3/8" (9.5) – 4" (101.6) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T62F-C0 Black 0.625" (15.9) 0.625" (15.9) 0.062" (1.57) 1/2" (12.7) – 4 1/2" (114.3) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T75F-C0 Black 0.75" (19.1) 0.875" (22.2) 0.065" (1.65) 5/8" (15.9) – 5" (127) 100' (30.5M) 1 Pkg.
T100F-C0 Black 1" (25.4) 1.125" (28.6) 0.07" (1.78) 7/8" (22.2) – 6" (152.4) 100' (30.5M) 1 Pkg.
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Ordering Information — Spiral Wrapping

*Order in multiples of Std. Pkg. Qty.
‡ TEFLON or equivalent fluorocarbon PTFE material is used.  TEFLON is a registered trademark of E.I. DuPont Co.
NOTE: Custom cut-to-length sizes are available upon request. Contact factory for details.

Part
Number Material Color

A
In. (mm)

B
In. (mm)

T
In. (mm)

Bundle Size
In. (mm) Length

Std.
Pkg.
Qty*

T12R-C
T19R-C
T25R-C
T25R-C20
T38R-C
T50R-C
T62R-C
T75R-C
T100R-C

Flame
Retardant

Polyethylene
(U.L. V2)

White
White
White
Black
White
White
White
White
White

0.125" (3.2)
0.188" (4.8)
0.25" (6.4)
0.25" (6.4)
0.375" (9.5)
0.5" (12.7)

0.625" (15.9)
0.75" (19.1)

1" (25.4)

0.218" (5.5)
0.250" (6.4)
0.375" (9.5)
0.375" (9.5)
0.437" (11.1)
0.5" (12.7)

0.625" (15.9)
0.875" (22.2)
1.125" (28.6)

0.03" (.76)
0.035" (0.89)
0.04" (1.02)
0.04" (1.02)
0.055" (1.4)
0.06" (1.5)

0.062" (1.57)
0.065" (1.65)
0.07" (1.78)

1/16" (1.6) – 1/2" (12.7)
1/8" (3.2) – 1" (25.4)
3/16" (4.8) – 2" (50.8)
3/16" (4.8) – 2" (50.8)
5/16" (7.9) – 3" (76.2)
3/8" (9.5) – 4" (101.6)

1/2" (12.7) – 4 1/2" (114.3)
5/8" (15.9) – 5" (127)

7/8" (22.2) – 6" (152.4)

100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)

1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.

T12FR-C
T12FR-C20
T19FR-C
T19FR-C20
T25FR-C
T25FR-C20
T38FR-C
T38FR-C20
T50FR-C
T50FR-C20
T62FR-C
T62FR-C20
T75FR-C
T75FR-C20
T100FR-C
T100FR-C20

Flame
Retardant

Polyethylene
(U.L. V0)

White
Black
White
Black
White
Black
White
Black
White
Black
White
Black
White
Black
White
Black

0.125" (3.2)
0.125" (3.2)
0.188" (4.8)
0.188" (4.8)
0.25" (6.4)
0.25" (6.4)
0.375" (9.5)
0.375" (9.5)
0.5" (12.7)
0.5" (12.7)

0.625" (15.9)
0.625" (15.9)
0.75" (19.1)
0.75" (19.1)

1" (25.4)
1" (25.4)

0.218" (5.5)
0.218" (5.5)
0.250" (6.4)
0.250" (6.4)
0.375" (9.5)
0.375" (9.5)
0.437" (11.1)
0.437" (11.1)
0.5" (12.7)
0.5" (12.7)

0.625" (15.9)
0.625" (15.9)
0.875" (22.2)
0.875" (22.2)
1.125" (28.6)
1.125" (28.6)

0.03" (.76)
0.03" (.76)

0.032" (0.81)
0.032" (0.81)
0.04" (1.02)
0.04" (1.02)
0.055" (1.4)
0.055" (1.4)
0.06" (1.5)
0.06" (1.5)

0.062" (1.57)
0.062" (1.57)
0.065" (1.65)
0.065" (1.65)
0.07" (1.78)
0.07" (1.78)

1/16" (1.6) – 1/2" (12.7)
1/16" (1.6) – 1/2" (12.7)

1/8" (3.2) – 1" (25.4)
1/8" (3.2) – 1" (25.4)
3/16" (4.8) – 2" (50.8)
3/16" (4.8) – 2" (50.8)
5/16" (7.9) – 3" (76.2)
5/16" (7.9) – 3" (76.2)
3/8" (9.5) – 4" (101.6)
3/8" (9.5) – 4" (101.6)

1/2" (12.7) – 4 1/2" (114.3)
1/2" (12.7) – 4 1/2" (114.3)

5/8" (15.9) – 5" (127)
5/8" (15.9) – 5" (127)

7/8" (22.2) – 6" (152.4)
7/8" (22.2) – 6" (152.4)

100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)

1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.

T12N-C
T12N-C0
T19N-C
T19N-C0
T25N-C
T25N-C0
T38N-C
T38N-C0
T50N-C
T50N-C0
T62N-C
T62N-C0
T75N-C
T75N-C0
T100N-C
T100N-C0

Nylon
(Black Nylon

is
weather 
resistant)

Natural
Black

Natural
Black

Natural
Black

Natural
Black

Natural
Black

Natural
Black

Natural
Black

Natural
Black

0.125" (3.2)
0.125" (3.2)
0.188" (4.8)
0.188" (4.8)
0.25" (6.4)
0.25" (6.4)
0.375" (9.5)
0.375" (9.5)
0.5" (12.7)
0.5" (12.7)

0.625" (15.9)
0.625" (15.9)
0.75" (19.1)
0.75" (19.1)

1" (25.4)
1" (25.4)

0.218" (5.5)
0.218" (5.5)
0.250" (6.4)
0.250" (6.4)
0.375" (9.5)
0.375" (9.5)
0.437" (11.1)
0.437" (11.1)
0.5" (12.7)
0.5" (12.7)

0.625" (15.9)
0.625" (15.9)
0.875" (22.2)
0.875" (22.2)
1.125" (28.6)
1.125" (28.6)

0.015" (.38)
0.015" (.38)
0.020" (0.51)
0.020" (0.51)
0.023" (.58)
0.023" (.58)
0.03" (.76)
0.03" (.76)
0.032" (.81)
0.032" (.81)
0.035" (.89)
0.035" (.89)
0.4" (1.01)
0.4" (1.01)
0.045" (1.0)
0.045" (1.0)

1/16" (1.6) – 1/2" (12.7)
1/16" (1.6) – 1/2" (12.7)

1/8" (3.2) – 1" (25.4)
1/8" (3.2) – 1" (25.4)
3/16" (4.8) – 2" (50.8)
3/16" (4.8) – 2" (50.8)
5/16" (7.9) – 3" (76.2)
5/16" (7.9) – 3" (76.2)
3/8" (9.5) – 4" (101.6)
3/8" (9.5) – 4" (101.6)

1/2" (12.7) – 4 1/2" (114.3)
1/2" (12.7) – 4 1/2" (114.3)

5/8" (15.9) – 5" (127)
5/8" (15.9) – 5" (127)

7/8" (22.2) – 6" (152.4)
7/8" (22.2) – 6" (152.4)

100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)
100' (30.5M)

1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.

T12T-C
T19T-C
T25T-L
T50T-Q
T62T-Q
T75T-X
T100T-X

TEFLON‡ Natural
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural

0.125" (3.2)
0.188" (4.8)
0.25" (6.4)
0.5" (12.7)

0.625" (15.9)
0.75" (19.1)

1" (25.4)

0.218" (5.5)
0.250" (6.4)
0.375" (9.5)
0.5" (12.7)

0.625" (15.9)
0.875" (22.2)
1.125" (28.6)

0.02" (.5)
0.03" (.76)
0.03" (.76)
0.03" (.76)
0.03" (.76)
0.03" (.76)
0.04" (1.01)

1/16" (1.6) – 1/2" (12.7)
1/8" (3.2) – 1" (25.4)
3/16" (4.8) – 2" (50.8)
3/8" (9.5) – 4" (101.6)

1/2" (12.7) – 4 1/2" (114.3)
5/8" (15.9) – 5" (127)

7/8" (22.2) – 6" (152.4)

100' (30.5M)
100' (30.5M)
50' (15.2M)
25' (7.6M)
25' (7.6M)
10' (3.0M)
10' (3.0M)

1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
1 Pkg.
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Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок 

электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты  

отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с 

крупнейших складов мира. 

Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем 

комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных 

компонентов. 

Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную 

поставку продукции в точно указанные сроки по всей России. 

Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и 

предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты 

мы предоставляем  гарантию . 

Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на 

предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в 

рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система 

менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.  

Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный 

ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для 

выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями 

радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-

исследовательскими  институтами России. 

С нами вы становитесь  еще успешнее! 

 

 

 

 

 

Наши контакты: 

Телефон: +7 812 627 14 35 

Электронная почта: sales@st-electron.ru 

Адрес: 198099, Санкт-Петербург,  

Промышленная ул, дом № 19, литера Н,  

помещение 100-Н Офис 331 

mailto:sales@st-electron.ru

